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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92229035G

2. Data e Regjistrimit 29/10/2019
3. Emri i Subjektit Oda TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Ambient Shërbimi Nr.5843, 
Rruga Thoma Plezha, Unaza e Re, Yzberisht, Njësia 
Administrative Kashar, Tiranë. 
11.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim mediatik me OTT ne gjithe teritorin e Republikes se 

Shqiperise dhe jashte saj, blerje e shitje kontenti, blerje e 
shitje aksesoresh per OTT.APT,Tv. Kabllore.
Rezart Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditGjinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oda TV
E-Mail: shoqatartl@yahoo.com  
Telefon: 0682057883 0697004030 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389743-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627346-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.833.333,33"          u be            "3.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Isaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Ukaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.826.000,00")            u be              ("3.652.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Çobo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,60")            u be              ("33,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Vani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.870.000,00")            u be              ("5.522.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Vani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("50,20")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25823BC8-4FB0-4A28-8802-208D68FA79F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28109D94-6ABB-4EAD-9E1F-C508A2B78E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB6FB1-1222-46F3-B3AB-04D3551D8B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB6FB1-1222-46F3-B3AB-04D3551D8B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8438E488-1656-44EA-8CB5-3CC285881E03
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633935-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 16.6% të kuotave të 
shoqërisë, datë 16.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2020 ku është vendosur : -
dhurimi i 16.6% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Krisanthi Koçibelli në favor të  Luftim 
Vani.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.666.666,67"          u be            "5.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Krisanthi Koçibelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Vani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.522.000,00")            u be              ("7.348.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftim Vani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,20")            u be              ("66,80")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831035-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
06.12.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi 66.8% të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Luftim Vani në favor të Rezart Çobo(61.8%) dhe në favor të Ardit Gjinaj (5%) . 
Ndyshim  administratori. Largimi i Luftim Vani dhe emërimi i Rezart Çobo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Gjinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "550.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luftim Vani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.652.000,00")            u be              ("10.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Çobo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,20")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Çobo")                      Nga data "06/12/2021             
Ne daten "06/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Luftim Vani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D1FAC-41FA-4DBD-8005-B083E04CD245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE9DB23-06F1-4C68-9EEF-FE73A7A792B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F126CAF-591C-45BD-A440-302FC78ACB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279C94C-DCEB-45B9-846A-337278948BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279C94C-DCEB-45B9-846A-337278948BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE294B7-3EE4-4E10-B542-D85C6058C0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBAF239-0009-47CF-A4A2-ED0DD897A49A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874119-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Ambient Shërbimi Nr.5843, Rruga Thoma Plezha, Unaza e Re, Yzberisht, Njësia 
Administrative Kashar, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kultures, kati 2, zyra 54;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875771-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2022 për ndryshimin e emrit 
të subjektit tregtar dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("RrTL-OTT")          u be            ("Oda TV")         
Emri Tregtar ishte            ("RrTL-OTT")          u be            ("Oda TV")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062297-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Oda tv Pasqyrat Financiare 2021.PDF
Vendimi 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06476AA-320D-4A8B-8CDD-0770607DF9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57825CA-C805-4760-A5F3-58BE7FE2FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D97EE-72B2-46B1-81AF-715CBC322BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D97EE-72B2-46B1-81AF-715CBC322BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D43E8D-4B85-4D07-BBCA-B64D65AB9158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C35F0-5EE7-4EC8-A8CA-923D54135B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C35F0-5EE7-4EC8-A8CA-923D54135B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BC60EF-634B-4D2C-833A-AC2EDBBFD8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27FA477-55A3-43BE-B1B7-535620DE2F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27FA477-55A3-43BE-B1B7-535620DE2F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A247A424-4179-4639-A4E9-E3D1E23906CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67086EA9-FAF6-479F-9A0B-1DA1465862AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03770625-7772-4EE8-A07E-E81770FDA429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3AAD15-439E-4999-886A-FA6B67C50E53
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Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx

Datë: 11/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABCFDED-626D-48FB-9B97-E703B3A183F4

